

**Årsredovisning för**  
**Lindgren & CO Business Consulting AB**

556648-9380

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jeanette Lindgren Gunnarsson  
Verkställande direktör

2026-04-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindgren & CO Business Consulting AB, 556648-9380, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består i att bedriva konsultverksamhet med inriktning på ekonomistyrning och verksamhetsutveckling. Därutöver bedrivs handel med värdepapper, ädelmetaller samt fast egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med lite mer än 30% jämfört med föregående år på grund av mindre konsultuppdrag under året.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	911 354	1 364 746	1 328 373	1 750 327
Resultat efter finansiella poster	-175 198	19 168	89 989	32 780
Soliditet %	69,4	67,6	69,8	71,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 565 553	327 012
Balanseras i ny räkning			327 012	-327 012
Vinstutdelning			-350 000	
Årets resultat				-11 385
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 542 565</b>	<b>-11 385</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 542 565
Årets resultat	-11 385
<b>Summa</b>	<b>3 531 180</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	3 181 180
<b>Summa</b>	<b>3 531 180</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		911 354	1 364 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>911 354</b>	<b>1 364 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-280 377	-287 689
Personalkostnader	2	-770 934	-999 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 051 311</b>	<b>-1 287 204</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 957</b>	<b>77 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 175	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 534	905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 950	-59 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 241</b>	<b>-58 374</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-175 198</b>	<b>19 168</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		178 000	420 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>178 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 802</b>	<b>439 168</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 187	-112 156
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 385</b>	<b>327 012</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 463 350	3 463 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 373	19 373
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 482 723</b>	<b>3 482 723</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	2 082 037	1 280 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 082 037</b>	<b>1 280 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 564 760</b>	<b>4 762 723</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	699 844
Övriga fordringar		95 433	1 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 694
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>95 433</b>	<b>719 537</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		700 640	1 790 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>700 640</b>	<b>1 790 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>796 073</b>	<b>2 510 147</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 360 833</b>	<b>7 272 870</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 542 565	3 565 553
Årets resultat		-11 385	327 012
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 531 180</b>	<b>3 892 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 651 180</b>	<b>4 012 565</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		962 000	1 140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>962 000</b>	<b>1 140 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		780 000	780 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>780 000</b>	<b>780 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		913 066	947 598
Leverantörsskulder		11 339	31 565
Skatteskulder		0	9 745
Övriga skulder		16 566	324 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 682	27 143
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>967 653</b>	<b>1 340 305</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 360 833</b>	<b>7 272 870</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Mark	0
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 463 350	3 463 350
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 463 350</b>	<b>3 463 350</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 463 350</b>	<b>3 463 350</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	444 329	444 329
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>444 329</b>	<b>444 329</b>
Ingående avskrivningar	-424 956	-424 956
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-424 956</b>	<b>-424 956</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 373</b>	<b>19 373</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 280 000	780 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 302 037	500 000
Reglerade fordringar	-500 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 082 037</b>	<b>1 280 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 082 037</b>	<b>1 280 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 155 000	1 155 000
Andra ställda säkerheter/kapitalförsäkring	780 000	780 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 935 000</b>	<b>1 935 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Stockholm

*Jeanette Lindgren Gunnarsson*

2026-03-30

Jeanette Lindgren Gunnarsson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

*Leif Gunnar Skarle*

Leif Gunnar Skarle

Auktoriserad revisor
